Dorfgemeinschaftshaus

Alte Schule Wendisch Evern e.V.

30. September 2025

Mittwoch
Donnerstag

Montag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Freitag

Montag
Montag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

01.
02.

06.
06.
06.
07.
07.
08.
09.
10.

13.
13.
13.
14.
14.
15.
16.
17.

20.
20.
20.
21.
21.
22.
23.
24.
24.

27.
27.
27.
28.

Okt.
Okt.

Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.

Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.

Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.

Okt.
Okt.
Okt.
Okt.

29 Okt.

30.

Okt.

19.00 - 20.00
15.20 - 19.00

15.30-17.30
17.00 - 18.00
18.15-19.15
09.30

10.30 - 11.15
16.30 -17.30
15.20 - 19.00
14.30 - 18.00

15.30-17.30
17.00 - 18.00
18.15-19.15
09.30

10.30 - 11.15
19.00 - 20.00
15.20 - 19.00
14.30 - 18.00

15.30-17.30
17.00 —18.00
18.15-19.15
10.30 - 11.15
15.00

16.30 -17.30
15.20 - 19.00
14.30 - 18.00
13.00

15.30-17.30
17.00 - 18.00
18.15-19.15
10.30 -11.15
19.00 - 20.00
15.20 - 19.00

Veranstaltungen im Oktober 2025

Singen mit Haui
Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike

Stricktreff — Offnung der Biicherecke

Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike
Pilates mit Maike

Eltern-Kind-Treff mit Annelie, Vanessa, Ronja
Pilates mit Maike

Bibel-Kindergruppe

Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike
Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike

Stricktreff — Offnung der Biicherecke

Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike
Pilates mit Maike

Eltern-Kind-Treff mit Annelie, Vanessa, Ronja
Pilates mit Maike

Singen mit Haui

Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike
Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike

Stricktreff — Offnung der Biicherecke

Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike
Pilates mit Maike

Pilates mit Maike

Spiele-Nachmittag in der Alten Schule
Bibel-Kindergruppe

Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike

Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike

Backtag mit Backermeister Werner Mues
14.30 Kaffeeklatsch — Offnung der Biicherecke

Stricktreff — Offnung der Biicherecke

Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike
Pilates mit Maike

Pilates mit Maike

Singen mit Haui

Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike

Internet: www.verein-alte-schule.de



http://www.verein-alte-schule.de/

