

## Dorfgemeinschaftshaus Alte Schule Wendisch Evern e.V.

## 30. September 2025

## Veranstaltungen im Oktober 2025

Mittwoch	01. Okt.	19.00 – 20.00	Singen mit Haui
Donnerstag	02. Okt.	15.20 – 19.00	Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike
Montag Montag Montag Dienstag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag	06. Okt. 06. Okt. 07. Okt. 07. Okt. 08. Okt. 09. Okt. 10. Okt.	15.30 - 17.30 17.00 - 18.00 18.15 - 19.15 09.30 10.30 - 11.15 16.30 - 17.30 15.20 - 19.00 14.30 - 18.00	Stricktreff – Öffnung der Bücherecke Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike Pilates mit Maike Eltern-Kind-Treff mit Annelie, Vanessa, Ronja Pilates mit Maike Bibel-Kindergruppe Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike
Montag	13. Okt.	15.30 - 17.30	Stricktreff – Öffnung der Bücherecke
Montag	13. Okt.	17.00 - 18.00	Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike
Montag	13. Okt.	18.15 - 19.15	Pilates mit Maike
Dienstag	14. Okt.	09.30	Eltern-Kind-Treff mit Annelie, Vanessa, Ronja
Dienstag	14. Okt.	10.30 - 11.15	Pilates mit Maike
Mittwoch	15. Okt.	19.00 - 20.00	Singen mit Haui
Donnerstag	16. Okt.	15.20 - 19.00	Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike
Freitag	17. Okt.	14.30 - 18.00	Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike
Montag Montag Montag Dienstag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Freitag	20. Okt. 20. Okt. 20. Okt. 21. Okt. 21. Okt. 22. Okt. 23. Okt. 24. Okt.	15.30 - 17.30 17.00 - 18.00 18.15 - 19.15 10.30 - 11.15 15.00 16.30 - 17.30 15.20 - 19.00 14.30 - 18.00 13.00	Stricktreff – Öffnung der Bücherecke Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike Pilates mit Maike Pilates mit Maike Spiele-Nachmittag in der Alten Schule Bibel-Kindergruppe Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike Backtag mit Bäckermeister Werner Mues 14.30 Kaffeeklatsch – Öffnung der Bücherecke
Montag	27. Okt.	15.30 - 17.30	Stricktreff – Öffnung der Bücherecke
Montag	27. Okt.	17.00 - 18.00	Hip Hop ab 6 Jahren vom SV.W-E. mit Maike
Montag	27. Okt.	18.15 - 19.15	Pilates mit Maike
Dienstag	28. Okt.	10.30 - 11.15	Pilates mit Maike
Mittwoch	29 Okt.	19.00 - 20.00	Singen mit Haui
Donnerstag	30. Okt.	15.20 - 19.00	Kindertanz vom SV.W-E. mit Maike

Internet: www.verein-alte-schule.de